
Pos. 

 

2/R1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

2/R2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

 

2/S1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

2/S2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

St.Nr. 

79 

15 

7 

8 

21 

51 

54 

67 

57 

29 

30 

14 

16 

4 

17 

75 

300 

10 

19 

5 

70 

36 

55 

12 

65 

60 

64 

20 

77 

22 

28 

200 

56 

3 

61 

18 

58 

126 

66 

26 

Name 

Mario Kranabetter 

Roman Steinbauer 

Daniel Sailer 

Roman Helm 

Wolfgang Wagner 

Bernhard Bichler 

Roland Lehner 

Markus Denk 

Rudolf Pichler 

Klaudius Nagel 

Georg Comandella 

Günther Denk 

Mario Kuprian 

Rene Kamleithner 

Oliver Walton 

Wolfgang Schmid 

Manuel Wöchtl 

Josef Roman Spiessl 

Anton Brunthaler 

Sebastian Pemmer 

Günther Denk 

Jan Löscher 

Christian Groiß 

Michael Knappe 

Marlies Brunthaler 

Jürgen Kellermayr 

Regina Steiner 

Andreas Hipfl 

Benedikt Brutti 

Martina Patka 

Katharina Dornhofer 

Katharina Deycmar 

Ronny Buechner 

Thomas Graf 

Erwin Kochmann 

Alex Steiner 

Nikolay Stefanov 

Rainer Grims 

Rüdiger Zwirner 

Anke Klein 

Make 

Mazda Mx5 

Bmw E36 325i 

Bmw E30 328i 

Bmw E21 325i 

Bmw E46 330ci 

Opel Omega 

Bmw E36 328i 

BMw E30 Touring 

Bmw E36 325i 

BMW E36 328i 

BMW E30 M3 

Bmw E36 M3 

Nissan 200SX 

Bmw E30 330i 

BMW E39 M5 

B m w  Jäg erm eis ter V 8 

BMW E30 M3 

Nissan 200SX 

BMW E30 M3 

Bmw E36 M3 

Bmw E30 338i 

Mercedes C36 AMG 

Bmw E28 

Ford Mustang 

Bmw E36 M3 

Nissan 200SX 

Bmw E34 V8 

Bmw E36 325i 

Mazda Mx5 

Mazda Mx5 

Mazda Mx5 

Bmw E36 325i 

Bmw E36 325i 

Bmw M3 E36 

Bmw Z3 M Road ster 

Bmw E39 M5 

Nissan 200SX 

Bmw E36 M3 

Nissan 350Z 

Bmw E36 M3 

Klasse 

2/R1 

2/R1 

2/R1 

2/R1 

2/R1 

2/R1 

2/R1 

2/R1 

2/R1 

2/R1 

2/R2 

2/R2 

2/R2 

2/R2 

2/R2 

2/R2 

2/R2 

2/R2 

2/R2 

2/R2 

2/R2 

2/R2 

2/R2 

2/R2 

2/R2 

2/R2 

2/R2 

2/S1 

2/S1 

2/S1 

2/S1 

2/S1 

2/S1 

2/S2 

2/S2 

2/S2 

2/S2 

2/S2 

2/S2 

2/S2 

Runden 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Gesamtzeit 

4:10.535 

4:20.892 

4:37.413 

5:03.778 

5:12.541 

5:15.565 

5:24.198 

5:36.282 

5:51.507 

6:32.301 

4:03.635 

4:05.036 

4:09.689 

4:09.700 

4:11.144 

4:15.312 

4:16.443 

4:22.507 

4:25.223 

4:29.718 

4:41.906 

4:46.107 

4:46.894 

5:14.645 

5:16.813 

5:26.589 

6:27.114 

4:43.685 

4:49.282 

4:54.440 

5:53.082 

6:41.563 

7:00.022 

4:20.996 

4:38.440 

4:46.768 

5:07.832 

5:11.060 

6:09.293 

6:11.064 

 

Gedruckt: 06.09.2015 16:18:14 

Zeitnahmekommissar & Auswertung  Joe Rittner 

Rennleiter                        Thomas (Blass) Leichtfried 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Wachauring 

DUNLOP Driftchallenge 2015 Melk 
DUNLOP Driftchallange Melk Sep. 2015 

DCA Wachauring Finale Gesamt 

Wachauring 1,100 km 

Seite 1/2 



Pos. 

 

4/R3 

1 

2 

St.Nr. 

2 

40 

Name 

Benjamin Klabutschar 

Christian Kornherr 

Make 

Audi S2 

Mitsubishi Evo 

Klasse 

4/R3 

4/R3 

Runden 

3 

3 

Gesamtzeit 

4:26.471 

5:04.314 
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